
D3D3

D1
D1

D1D1

D1

D1

9,4%

5,7%

9,4%

5,0%

9,4%

5,3%

be
zp

eč
no

st
ní

 p
ře

pa
d 

Ø
 1

25
 m

m
D4

Střešní vpusť Ø
 125 m

m

Střešní vpusť Ø
 125 m

m

střecha část "F II. etapa"

ATIKA MEZI OBĚMA OPRAVOVANÝMI ČÁSTMI STŘECHY MUSÍ BÝT PROVEDENA S NAPOJENÍM FÓLIE
- přesné řešení bude navrženo při provádění odbornou firmou

ATIKA M
EZI O

PR
AVO

VAN
O

U
 A STÁVAJÍC

Í STŘ
EC

H
O

U
 M

U
SÍ BÝT O

D
KR

YTA
A M

U
SÍ BÝT PR

O
VED

EN
O

 N
O

VÉ N
APO

JEN
Í STÁVAJÍC

Í FÓ
LIE

-
přesné řešení bude navrženo při provádění odbornou firm

ou

ATIKA MEZI OPRAVOVANOU A STÁVAJÍCÍ STŘECHOU MUSÍ BÝT ODKRYTA
A MUSÍ BÝT PROVEDENO NOVÉ NAPOJENÍ STÁVAJÍCÍ FÓLIE

- přesné řešení bude navrženo při provádění odbornou firmou

B B'

A
A'

+ 7,350+ 7,350 + 7,650 + 7,650

D2 D2

3,0%

2,6%

3,6%

2,7%

7,1%

+ 7,890

+ 7,860

+ 7,950
fólie závětrná lišta

fólie

+ 7,650 + 7,650

+ 7,890

+ 7,860

+ 7,950
fólie závětrná lišta

fólie

+ 
7,

89
0

+ 
7,

86
0

+ 
7,

95
0

fó
lie

zá
vě

trn
á 

liš
ta

fó
lie

+ 7,890

+ 7,860

+ 7,950
fólie závětrná lišta

fólie

+ 7,890

+ 7,860

+ 7,950
fólie závětrná lišta

fólie

+ 
7,

89
0

+ 
7,

86
0

+ 
7,

95
0

fó
lie

zá
vě

trn
á 

liš
ta

fó
lie

320 16580 7420
24320

13
20

0
320 6900 17100

24320

11
98

0

6650 3850 1325065
175
80 65

105
80

10500 13250320 250
11

40
0

60
0

65
17

5 80
65

17
5

80

32
0

12
00

0
32

0
28

0
28

0

600 9900 4200 600 950 7500 65
105
80

65175
80

23750 250320

25
0

60
0

11
13

0

27
0

11
48

0
65

10
5

80
65

10
5

80

25
0

11
48

0
25

034
0

VYPRACOVAL

INVESTOR:

AKCE:

OBSAH:

Ing.arch. Jiří Klas
KLAS-PROJEKT

Nádražní 424, Katovice 387 11
tel. 732 144 252

e-mail: klas@klas-projekt.cz

ZAK. ČÍS

FORMÁT
DATUM

ÚČEL

MĚŘ

Č. VÝKR. ČÁST

PARÉ Č.

1:50

PD DPS

06/2023

8xA4

4002023

PŮDORYS STŘECHY - STÁVAJÍCÍ STAV A BOURÁNÍ D.1.1.b.1

ZODP. PROJEKTANT Ing. arch. Jiří Klas

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín

Kolín, ZŠ Lipanská – rekonstrukce ploché střechy – část F – malá tělocvična
v k. ú. Kolín p.č.st. 6569/1

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Ing. arch. Jiří Klas

Projekt je zpracován na základě prohlídky objektu, vlastního doměření a Iotodokumentace objektu. Vzhledem k tomu, že se jedná o stávající objekt a nebylo možné odhalit všechny konstrukce a
skladby je potřeba při stavbě postupovat dle skutečností zjištěn½ch na místě při odkr½vání konstrukcí. Pokud budou v prįběhu prací zjištěny jakékoliv nesrovnalosti je nutné o těchto
skutečnostech inIormovat projektanta, aby navrhl náhradní řešení, případně dozor stavby. Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci

Sever

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŘEŠENÁ ČÁST OBJEKTU -REKONSTRUKCE PLOCHÉ STŘECHY

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - ZACHOVANÉ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE - BOURANÉ

LEGENDA POPISKŮ POZNÁMKY:

NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDOU PROVEDENY NÁSLEDUJÍCÍ BOURACÍ PRÁCE A DEMONTÁŽE:

STÁVAJÍCÍ HROMOSVOD NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDE ODPOJEN A DEMONTOVÁN VČETNĚ VŠECH PŘÍSLUŠNÝCH ČÁSTI. SVISLÉ
VEDENÍ HROMOSVODU BUDE POUZE ODPOJENO A PONECHÁNO.

VEŠKERÉ STÁVAJÍCÍ KOTEVNÍ PRVKY FÓLIE BUDOU DEMONTOVÁNY.
STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ FÓLIE NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDE DEMONTOVÁNA.
STÁVAJÍCÍ PRVKY OPLECHOVÁNÍ NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDE DEMONTOVÁNO.
STÁVAJÍCÍ SPÁDOVÉ KLÍNY NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDOU DEMONTOVÁNY.
STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ VPUSTI NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDOU DEMONTOVÁNY.
STÁVAJÍCÍ VPUSTI ODVÁDĚJÍCÍ DEŠŤOVOU VODU NA DOTČENÉ ČÁSTI STŘECHY BUDE DEMONTOVÁNO.
STÁVAJÍCÍ BEZPEČNOSTNÍ PŘEPADY BUDOU OČIŠTĚNY AŽ K NOSNÉ KONSTRUKCI.

VZHLEDEM K POVAZE STAVEBNÍCH PRACÍ, BUDE NA STAVBĚ POSTUPOVÁNO DLE SKUTEČNOSTÍ ZJIŠTĚNÝCH NA STAVBĚ V DOBĚ
PROVÁDĚNÍ.

D1 ATIKA

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO HROMOSVODU
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ
DEMONTÁŽ KOTEVNÍ DESKY (OSB)
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KOTEVNÍCH PRVKŮ FÓLIE
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ FÓLIE
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZATEPLENÍ

D2 STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

D3 STŘEŠNÍ VPUSŤ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ VPUSTI
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ

D4 BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ FÓLIE
DEMONTÁŽ PRVKŮ U BEZPEČNOSTNÍHO PŘEPADU AŽ NA NOSNOU KONSTRUKCI

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH KOTEVNÍCH PRVKŮ FÓLIE
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ FÓLIE
DEMONTÁŽ SEPARAČNÍ TEXTILIE
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZATEPLENÍ
DEMONTÁŽ POKLADNÍCH VRSTEV POKUD BUDOU VE ŠPATNÉM STAVU
skladby, které nebylo potřeba prověřit je potřeba posoudit na místě
při provádění a dle zjištěných skutečností postupovat

60
0

530

57
0

11
73

0


	Listy a pohledy
	Model


